Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 007/2005

 O Diretor do Instituto de Geociências, no intuito de atribuir funções de

sua competência,

RESOLVE:

 Nomear comissão para discutir a reorganização do espaço físico do Instituto de

Geociências composta pelos Professores Dermeval Aparecido do Carmo (GEO) ,

Claudinei Gouveia de Oliveira (GRM)  Detlef Hans-Gert Walde (GEO) e Sylvia

Maria de Araújo (GMP) sob a presidência do primeiro.

               Brasília, 03 de novembro de 2005.

P/

PROF. NILSON FRANCISQUINI BOTELHO

Diretor do Instituto de Geociências
UnB